Conselho Municipal de Assistência
Av.Tranquillo Giannini nº 861-Distrito Industrial-CEP:13.329.600.Salto/SP
                       E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br

                                                 Tel:(11)4028.0823-Ramal:9047
                                                            Gestão 2021

Estancia Turística de Salto 22 de janeiro de 2021

RESOLUÇÃO 01/2021

O Colegiado do Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS-Salto, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

As reuniões Ordinárias do CMAS-Salto para o ano de 2021 acontecerão mensalmente

as 2ª (segundas) sextas-feiras do mês as 8h30min no espaço do CREAS-situado a Rua

Joaquim Nabuco, nº11-Centro. Estas reuniões são abertas ao público que podem participar

como ouvinte conforme Regimento Interno.

E as reuniões extraordinárias ocorrerão por meio remoto exclusivamente para

Conselheiros, conforme Regimento Interno.

Carlos Alberto Bonatto
Presidente do CMAS-Salto